
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 101/2019. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

    Art. 1º- Designar os servidores: Carlos Rodrigo Môdena, Gustavo 

Carlos, Claiton Cesar, Diolene Pamplona, Regiane Goulart, Júlio Cesar Anselmo e a 

funcionária terceirizada Cláudia Renata Pereira Carvalho para prestarem serviços na 

organização do espaço do evento de Posse e Diplomação dos Vereadores Mirins, no dia 

10 de abril de 2019, das 8h às 14h no Teatro Municipal Christiane Riêra. 

 

    Art. 2º- Designar os servidores: Carlos Rodrigo Môdena, Luiz 

Gonzaga, Suely Lorena, Jenyffer Camargo, Cacilda Alves, Gustavo Carlos, Claiton 

Cesar, Diolene Pamplona, Regiane Goulart, Vera Lúcia Gonçalves, Maurício Henrique 

da Silva, Luiz Henrique Martins Carvalho, Lúcio Machado de Oliveira e a funcionária 

terceirizada Cláudia Renata Pereira Carvalho para prestarem serviços na Solenidade de 

Diplomação e  Posse dos Vereadores Mirins, no dia 10 de abril de 2019, das 18h às 23h 

no Teatro Municipal Christiane Riêra. 

 

      Art. 3º- Designar o motorista José Reginaldo de Lima para 

acompanhar os funcionários terceirizados Carlos Eduardo Andrade e Elisandra que 

farão o serviço de limpeza do palco e do hall de entrada do Teatro Municipal Christiane 

Riêra, dia 11 de abril de 2019, das 08h as 11h. 

 

        Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 08 de abril de 2019. 

 

SEBASTIÃO SILVESTRE DA COSTA 

Presidente  

 

 
 


		2019-04-12T15:19:09-0300
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600




